
№

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Уральский государственный горный университет»

ПРИКАЗ

29 августа 2025 г. 118/3

О зачислении в университет 

(на обучение за счет бюджетных 

ассигнований, поступающих по 

общему конкурсу)

На основании результатов конкурсного отбора в соответствии с Правилами приёма на 2025/2026

учебный год в ФГБОУ ВО «УГГУ» на обучение по программе подготовки научно-педагогических

кадров в аспирантуре

ПРИКАЗЫВАЮ:

Нижеследующих лиц, поступающих за счет бюджетных ассигнований по общему конкурсу, зачислить

в число аспирантов первого курса очной формы обучения:

Направление подготовки (направленность) 1.6.10.. Геология, поиски и разведка твердых полезных ископаемых, минерагения
(код и наименование)

№

п/п
Уникальный идентификатор

Баллы

Сумма

баллов

1 4251772 77 80 100 257

Направление подготовки (направленность) 1.6.21.. Геоэкология
(код и наименование)

№

п/п
Уникальный идентификатор

Баллы

Сумма

баллов

1 4805797 100 95 95 7 297

Направление подготовки (направленность) 1.6.7.. Инженерная геология, мерзлотоведение и грунтоведение
(код и наименование)

№

п/п
Уникальный идентификатор

Баллы

Сумма

баллов

1 3995866 100 100 100 300

Направление подготовки (направленность) 2.5.11. Наземные транспортно-технологические средства и комплексы
(код и наименование)

№

п/п
Уникальный идентификатор

Баллы

Сумма

баллов

1 4491135 95 100 100 5 300

2 4725595 94 100 85 4 283

1 из 2



Направление подготовки (направленность) 2.5.21. Машины, агрегаты и технологические процессы
(код и наименование)

№

п/п
Уникальный идентификатор

Баллы

Сумма

баллов

1 4403727 100 100 95 3 298

Направление подготовки (направленность)

2.8.3.. Горнопромышленная и нефтегазопромысловая геология, геофизика 

маркшейдерское дело и геометрия недр
(код и наименование)

№

п/п
Уникальный идентификатор

Баллы

Сумма

баллов

1 4345576 100 75 100 275

Направление подготовки (направленность) 2.8.8.. Геотехнология, горные машины
(код и наименование)

№

п/п
Уникальный идентификатор

Баллы

Сумма

баллов

1 4665910 100 95 100 7 302

Направление подготовки (направленность) 2.8.9.. Обогащение полезных ископаемых
(код и наименование)

№

п/п
Уникальный идентификатор

Баллы

Сумма

баллов

1 4433579 50 90 90 230

Основание: протокол приёмной комиссии №_________ от _________.

Проректор по учебной работе В.В. Зубов

2 из 2


		2025-08-29T15:35:34+0500
	Зубов Владимир Владимирович




